Japan Airlines Co.,Ltd.
NRE Tennozu Bldg. 19F
4-11, Higashi-shinagawa 2 chome
Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637

Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859

  JALCARGO-INFO-19-001

2019 年 04 月 02 日

お客さま各位

日本航空株式会社

【ご案内】FY19S 弊社フライト接続用 国内トラック便について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素よりJALCARGOに格段のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

 さて、確実かつ円滑なご予約の為に、弊社フライトに接続する国内トラック便名につきまして、別途、

添付①の通りご案内申し上げます。ご予約の際並びにスケジュール混載貨物データの送信時にはご

留意いただきますよう、お願いいたします。

今後とも JAL CARGO をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当、または予約案内（03-5460-5747）までお問合せくださ

い。

以上

添
付

①

3
0
0
kg以

下
3
0
0
kg以

上
J
L
0
0
2
(S

F
O

)-
前

日
搬

入
の

場
合

1
9
5
0

J
L
0
0
6
(J

F
K
)

1
0
4
0

J
L
0
4
3
(L

H
R

)
1
1
2
0

J
L
0
4
5
(C

D
G

)
1
0
4
0

J
L
0
2
1
(P

E
K
)

0
9
0
5

J
L
0
2
5
(P

E
K
)

1
6
5
0

J
L
0
2
9
(H

K
G

)
1
0
0
0

J
L
0
3
1
(B

K
K
)

1
1
2
0

J
L
0
3
7
(S

IN
)

1
1
3
0

J
L
0
8
1
(S

H
A

)
0
9
2
0

J
L
0
8
5
(P

V
G

)
1
1
3
5

J
L
0
8
7
（
C

A
N

）
0
8
5
0

J
L
0
9
3
(G

M
P

)
1
5
4
0

J
L
0
9
9
(T

S
A

)
1
8
1
5

J
L
0
9
5
(G

M
P

) –
当

日
搬

入
の

場
合

1
9
4
0

J
L
0
9
9
(T

S
A

) –
当

日
搬

入
の

場
合

1
8
1
5

J
L
0
3
3
(B

K
K
)

0
0
4
0

J
L
0
3
5
(S

IN
)

0
0
0
5

J
L
0
7
9
(S

G
N

)
0
1
2
5

J
L
0
7
7
(M

N
L
)

0
1
2
5

J
L
0
9
1
(G

M
P

)
0
8
2
5

J
L
0
9
7
(T

S
A

)
0
8
5
0

J
L
9
9
6
4

1
6
:0

0
1
8
:0

0
J
L
0
0
2
(S

F
O

) -
当

日
搬

入
の

場
合

1
9
5
0

1
3
:3

0
1
3
:0

0
1
4
:3

0
1
4
:0

0
1
4
:0

0

J
L
9
9
6
6

2
2
:0

0
2
4
:0

0
J
L
0
4
1
(L

H
R

)
0
1
5
5

1
9
:3

0
1
9
:0

0
2
0
:3

0
2
0
:0

0
2
0
:0

0

※
危

険
品

C
L
S
1.2

.6.7は
エ

ア
ー

転
送

、
も

し
く
は

出
発

地
空

港
へ

の
直

搬
を

ご
検

討
の

上
ご

予
約

く
だ

さ
い

。
※

転
送

ト
ラ

ッ
ク

は
原

則
「
常

温
輸

送
」で

す
の

で
、

保
冷

品
の

転
送

を
ご

希
望

の
場

合
に

も
そ

の
旨

ご
了

承
く
だ

さ
い

。
※

上
記

ス
ケ

ジ
ュ

ー
ル

は
予

告
な

く
変

更
さ

れ
る

場
合

も
あ

り
ま

す
の

で
、

ご
了

承
く
だ

さ
い

。

名
古

屋
発

翌
日

便
1
9
:0

0
1
8
:0

0
1
9
:3

0
1
9
:0

0
1
8
:0

0

J
L
9
8
2
1

2
3
:0

0
1
1
:0

0

8
:0

0

羽
田

発
翌

日
便

2
1
:0

0

2
1
:0

0

2
0
:0

0

2
0
:0

0

1
8
:0

0
1
7
:0

0

1
9
:0

0
1
8
:0

0

1
9
:0

0
1
8
:0

0

1
8
:3

0
1
8
:0

0
K
IX

-
H

N
D

(日
・
祝

運
行

な
し

)
J
L
9
8
2
7

2
1
:0

0
7
:0

0

K
IX

-
N

G
O

(日
・
祝

運
行

な
し

)
J
L
9
8
4
9

2
3
:0

0
7
:0

0

J
L
9
9
5
8

1
9
:3

0
2
1
:3

0

N
R

T
-
H

N
D

J
L
9
9
5
0

5
:3

0
7
:3

0

J
L
9
9
5
2

5
:3

0
7
:3

0

J
L
9
9
5
4

1
4
:0

0

J
L
9
9
6
0

2
0
:3

0
2
2
:3

0

J
L
9
9
6
2

2
2
:0

0
2
4
:0

0

貨
物

搬
入

締

め
切

り
時

間
区

間
ト

ラ
ッ

ク
便

名
出

発
到

着
接

続
フ

ラ
イ

ト
便

名
H

N
D

出
発

時
間

一
般

貨
物

1
6
:0

0

前
日

2
1
：
0
0

前
日

2
0
：
0
0

1
1
:3

0
1
1
:0

0

1
7
:0

0
1
6
:3

0

危
険

品
J
-
S

P
E
E
D

B
U

P

前
日

2
1
：
0
0

前
日

2
0
:0

0
前

日
2
1
:0

0
前

日
2
1
:0

0
前

日
2
1
:0

0

K
IX

-
N

R
T

(日
・
祝

運
行

な
し

)

成
田

発
翌

日
便

羽
田

発
翌

日
便

1
0
：
3
0
以

前
出

発
フ

ラ
イ

ト
へ

の
接

続

1
0
：
3
0
～

1
4
：
0
0
出

発
フ

ラ
イ

ト
へ

の
接

続

1
4
：
0
0
以

降
出

発
フ

ラ
イ

ト
へ

の
接

続

1
8
:0

0
1
7
:3

0

1
9
:3

0
1
9
:0

0

N
G

O
-
N

R
T

(日
・
祝

運
行

な
し

)
J
L
9
8
3
7

2
3
:0

0
6
:0

0

N
G

O
-
H

N
D

(日
・
祝

運
行

な
し

)
J
L
9
8
9
8

2
3
:0

0
6
:0

0

J
L
9
8
1
3

2
0
:0

0
7
:0

0

J
L
9
8
1
5

2
1
:0

0

2
0
:0

0

2
0
:0

0

1
8
:3

0

1
9
:3

0

1
9
:3

0

前
日

2
1
：
0
0

1
2
:3

0

1
8
:0

0

1
9
:0

0

2
0
:3

0

F
Y
1
9
S

 国
内

ト
ラ

ッ
ク

便

貨
物

搬
入

締
め

切
り

時
間

1
8
:0

0

2
0
:0

0

2
0
:0

0

1
7
:3

0

1
8
:0

0

1
8
:0

0

前
日

2
1
：
0
0

1
2
:0

0

1
7
:3

0

1
8
:3

0

2
0
:0

0

1
9
:3

0

前
日

2
1
：
0
0

1
2
:0

0

1
7
:3

0

1
8
:3

0

2
0
:0

0

2
0
:0

0

2
0
:0

0

1
7
:0

0

1
9
:0

0

1
9
:0

0

1
9
:0

0